

Zamierzasz sprzedawać
sprzęt elektryczny i elektroniczny,
baterie i akumulatory,
produkty w opakowaniach
w krajach Unii Europejskiej?

Jeśli tak, musisz mieć świadomość,
że obowiązują tam **nieco inne przepisy niż w Polsce.**

Sprawdź, czy musisz się rejestrować
w lokalnych rejestrach
oraz czy musisz raportować wprowadzenie.



Zapraszamy do współpracy

Realizuj obowiązki z ASEKOL PL **i poszerzaj swoje rynki zbytu.**

- Oferujemy naszym Klientom stałą obsługę doradczą i pełen outsourcing środowiskowy.
- Nasz zespół profesjonalistów zapewnia realizację wszystkich zobowiązań na najwyższym poziomie, przy zachowaniu wszystkich obowiązujących norm prawnych, środowiskowych i jakościowych.
- Oferujemy wysoką jakość obsługi i konkurencyjne warunki finansowe.

- Grupa ASEKOL działa na rynku europejskim od 15 lat – dzięki temu jesteśmy **stabilnym i profesjonalnym partnerem**, posiadającym **międzynarodowe doświadczenie.**

Nasza aktywność przejawia się również w uczestnictwie w profesjonalnych organizacjach europejskich:



W zakresie rejestracji i raportowania w krajach UE zapraszamy do kontaktu z naszym działem doradztwa środowiskowego:

szkolenia@asekol.pl

Realizuj obowiązki z ASEKOL PL i poszerzaj swoje rynki zbytu.

Oferujemy naszym Klientom stałą obsługę doradczą i pełen outsourcing środowiskowy.



Zapraszamy do współpracy

Asekol PL – wiarygodny partner dla wprowadzających w obszarze recyklingu elektroodpadów, baterii i opakowań

Asekol PL realizuje i rozwija system zbiórki i przetwarzania elektroodpadów **na najwyższym europejskim poziomie**. Od lat cieszymy się uznaniem na rynku międzynarodowym, co pozwala nam realizować ambitne projekty, ale także podkreśla profesjonalizm i wysokie standardy działania.

Przykładem jest **członkostwo w Radzie RIPOK**. Asekol PL to jedyna organizacja odzysku sprzętu elektrycznego i elektronicznego, która jest członkiem Związku Pracodawców, monitorującego stan gospodarki odpadami komunalnymi w Polsce.

Dzięki temu mamy dostęp do bieżących informacji dotyczących funkcjonowania gospodarki odpadami w kraju, co pozwala podejmować właściwe decyzje związane z doskonaleniem procesów gospodarowania odpadami.

Asekol PL prowadzi wiele akcji edukacyjnych, przekazując informacje na temat selektywnej zbiórki elektroodpadów i baterii, które są coraz większym problemem.

Baterie znajdują się teraz właściwie wszędzie: w telefonach komórkowych, zabawkach, samochodach i hulajnogach elektrycznych, a także w e-papierosach.

Nieprawidłowa zbiórka i przechowywanie baterii mogą prowadzić do samozapłonu i pożarów. Dlatego dla naszych klientów przygotowaliśmy specjalistyczne pojemniki, które minimalizują ryzyko szkód spowodowanych przez pożary.

Asekol PL jest **jedynym członkiem reprezentującym Polskę w ramach organizacji Eucobat** – Europejskiego związku organizacji odzysku baterii. Eucobat wspiera i promuje najlepsze praktyki w zakresie zbiórki i recyklingu baterii.

Należy dodać, że Asekol PL jest **jedyną organizacją z Polski, będącą członkiem WEEE Europe** – ogólnoeuropejskiego rozwiązania dla wprowadzających sprzęt elektryczny i elektroniczny, baterie i opakowania. Zostaliśmy wybrani jako organizacja spełniająca wysokie standardy świadczonych usług, obsługi klienta oraz systemu zbiórki i przetwarzania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego.

Te przykłady przedstawiają Asekol PL jako **partnera godnego zaufania**, który nie tylko przestrzega najwyższych standardów obsługi klienta, ale także świadczy o naszym zaangażowaniu w rozwój zrównoważonej gospodarki odpadami oraz w promowanie najlepszych praktyk w dziedzinie recyklingu i odzysku surowców.

Rozszerzamy działalność na Niemcy

Grupa Asekol rozszerza swoją działalność na rynek niemiecki poprzez spółkę Asekol DE. Planując stworzenie paneuropejskiej organizacji odzysku, która kompleksowo wypełni obowiązki rozszerzonej odpowiedzialności producentów, realizujemy kolejny krok w długoterminowej strategii rozwoju.

Za rozwój spółki odpowiedzialny jest Mirosław Baściuk.

”

„To ważne przedsięwzięcie umacnia naszą pozycję jako lidera w branży i otwiera przed nami nowe możliwości na jednym z najbardziej konkurencyjnych rynków. Jesteśmy podekscytowani tym nowym rozdziałem i zobowiązujemy się do dostarczania wysokiej jakości usług na rzecz zrównoważonego rozwoju i ochrony środowiska w Europie”

– mówi Mirosław Baściuk.

Jeżeli planujesz rozpoczęcie sprzedaży sprzętu elektrycznego i elektronicznego, baterii, produktów w opakowaniach na terenie Niemiec,

chętnie pomożemy w realizacji obowiązków wynikających z niemieckich przepisów o rozszerzonej odpowiedzialności producenta.

Kontakt:



Monika Galiszewska

Kierownik Działu
Back Office
ASEKOL DE GmbH

+49 176 24124566
galiszewska@asekol.de



Biuletyn grupy ASEKOL

Jedną z form kontaktu Asekol PL z klientami jest wydawany przez nas Biuletyn Informacyjny. W każdym numerze przedstawiamy informacje o działalności firmy, publikujemy wywiady z ekspertami, omawiamy aktualności prawne i podajemy wiadomości o naszych akcjach edukacyjnych.

W najnowszym numerze znajdują się m.in. wiadomości na temat prawidłowej ewidencji sprzętu elektrycznego i elektronicznego, obowiązkach ROP w krajach UE – Czechy, Słowacja, Niemcy oraz wywiad z Izabelą Pakułą – dyrektorem zarządzającą zakładu przetwarzania elektroodpadów Enviropol PL – „Miłość do podróżowania i ekologii”.

Biuletyn jest darmowy, żeby go otrzymywać wystarczy zapisać się do listy mailingowej.

Zbiórki elektroodpadów i akcje edukacyjne



Asekol PL od lat prowadzi szeroko zakrojone działania edukacyjne. Podczas zbiórek poszerzamy wiedzę uczestników o tym, jak ważna jest selektywna zbiórka elektroodpadów, jakie korzyści z takich akcji płyną oraz jak skutecznie działać w tym zakresie. Niejednokrotnie odwiedzający wydarzenia organizowane przez Asekol PL wyrażają zdziwienie, że mogą znaleźć pojemniki na elektroodpady albo bezpłatnie zamówić odbiór dużych elektrośmieci z domu.

Przykładem zbiórek, które cieszą się dużym zainteresowaniem jest akcja, którą przeprowadziliśmy wspólnie ze śląskim Związkiem Międzygminnym "Czysty Region" oraz naszym zakładem przetwarzania Enviropol PL. Była to akcja wymiany elektroodpadów na sadzonki. **W ramach wiosennej edycji odwiedziliśmy 9 gmin, w których zebrano łącznie 26,042 ton elektroodpadów, w tym aż 1168 kg baterii.**



Sport jest niezwykle ważnym elementem życia w Asekol PL. Wspieramy aktywności sportowe, nasza reprezentacja chętnie startuje w różnych zawodach i oczywiście prowadzimy działania edukacyjne również podczas wydarzeń sportowych.

Pod koniec czerwca byliśmy na Susz Triathlon 2024 – jednej z najstarszych imprez triathlonowych w Polsce. Nasze stoisko przyciągnęło wielu odwiedzających, którzy z zainteresowaniem przyglądali się prezentowanym próbkom elektroodpadów. Umieszczone w słoiczkach frakcje najbardziej interesowały dzieci, dorosłym przedstawialiśmy rozwiązania, które ułatwiają segregację i recykling elektroodpadów. W przerwach od obowiązków edukacyjnych gorąco kibicowaliśmy wszystkim startującym zawodnikom!

Zapisz się

**do naszego newslettera
Biuletynu Grupy Asekol**





Asekol Smart EcoBox: Innowacyjne rozwiązanie do recyklingu elektrośmieci dla Twojej firmy



Czy Twoja firma poszukuje sposobu na **zwiększenie zaangażowania** w zrównoważony rozwój i **poprawę wizerunku marki**?
Smart EcoBox to inteligentny pojemnik do recyklingu elektrośmieci, który oferuje wiele **korzyści dla Twojej firmy**:

- **Zwiększenie zaangażowania pracowników i klientów w recykling:** Smart EcoBox, dzięki interaktywnemu ekranowi i prostemu procesowi recyklingu, zachęca do aktywnego udziału w ochronie środowiska.
- **Poprawa wizerunku marki:** Pokaż swoim klientom i partnerom, że Twoja firma dba o zrównoważony rozwój i podejmuje konkretne działania na rzecz ochrony środowiska.
- **Dodatkowe źródło przychodu:** Wykorzystaj powierzchnię reklamową Smart EcoBoxa do promowania własnej marki lub generowania przychodów poprzez wynajem przestrzeni reklamowej swoim partnerom biznesowym.
- **Pełna obsługa i wygoda:** Nie musisz martwić się o opróżnianie pojemnika ani zarządzanie treściami reklamowymi.
Zajmiemy się tym za Ciebie.

Jak działa Smart EcoBox?



Inteligentne czujniki:

Czujniki ruchu automatycznie otwierają odpowiednią klapę, gdy użytkownik zbliża się do pojemnika.



Interaktywny ekran:

Ekran wyświetla spersonalizowane instrukcje i podziękowania, co ułatwia korzystanie z pojemnika i zwiększa zaangażowanie użytkowników.



Pięć przegródek:

Pojemnik posiada oddzielne przegródki na baterie, żarówki, drobną elektronikę, e-papierosy i telefony komórkowe.



Zdalny monitoring:

Nasi specjaliści monitorują poziom zapelnienia pojemnika i zarządzają treściami reklamowymi, zapewniając bezproblemową obsługę.



ASEKOL.PL

Organizacja Odzysku Sprzętu Elektrycznego i Elektronicznego i Organizacja Odzysku Opakowań S.A.

ul. Komitetu Obrony Robotników 56
02-146 Warszawa

+48 882 067 884
kontakt@asekol.pl

www.asekol.pl